
 

UCHWAŁA NR XXXII/160/19 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 

ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego, na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 16 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr III/18/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 20 października 2016 roku w sprawie powołania stałych komisji 

senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 

2016-2020 wprowadza się następujące zmian: 

1) w § 3 ust. 5 pkt 2 skreśla się lit. a; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej) – przewodniczący,”, 

b) w ust. 3: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej) – przewodniczący,”, 

– pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dr hab. Lech Kacprzak, prof. PWSZ w Pile (Instytut Stosowanych 

Studiów Społecznych),”, 

c) w ust. 4: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dr Jerzy Gałęski, prof. PWSZ w Pile (Instytut Stosowanych Studiów 

Społecznych) – przewodniczący,”, 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej),” 

– pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dr hab. Stanisław Różański, prof. PWSZ w Pile (Instytut 

Politechniczny),”, 

– pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) dr inż. Ryszard Smokowski (Instytut Politechniczny),”, 

– pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Miłosz Gast (przedstawiciel samorządu studenckiego),”, 

d) w ust. 5: 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dr hab. Jan Polcyn, prof. PWSZ w Pile (Prorektor ds. Rozwoju, Nauki 

i Współpracy Międzynarodowej),” 

– pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dr Jerzy Gałęski, prof. PWSZ w Pile (Instytut Stosowanych Studiów 

Społecznych) – przewodniczący,”. 



 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały 

nr III/18/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile z dnia 20 października 2016 roku w sprawie powołania stałych komisji 

senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2016-

2020, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu 

PWSZ w Pile nr: X/45/17 z dnia 25.05.2017 r., XV/85/17 z dnia 19.10.2017 r., 

XXVI/134/18 z dnia 18.10.2018 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


